令和３年９月２２日

保護者各位                                                    名護市立名護小学校

校 長   大城 勝

                                                              （公印省略）

リモート学習及び分散登校について

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、来週「９月２７日（月）～１０月１日（金）」の期間は、リモート学習と分散登校を組み合

わせ、下記の通り実施いたします。

保護者の皆様には引き続きご負担やご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいた

します。なお、今後の感染状況の変化に伴い、対応等に変更が生じる可能性があることをご了承願

います。

記

１ リモート学習及び分散登校日時等

  日時   区 給食 下校時刻 その他

９月２７日

  （月）
リモート学習 ※受け入れ児童下校時刻（分散登校時と同様）

          ※受け入れ児童（給食有り）

９月２８日

（火）
分散登校
大中区

大南区

あり

1～3年生

12:45

4～5年生

  12:50

  6年生

13:15

リモート学習について

１・２年生  なし

３・４年生

朝の会のみリモートで行う。

５・６年生

通常通り、リモート学習も行

う。

９月２９日

（水）
分散登校
大西区

港区・城

あり

９月３０日

（木）
分散登校
校区外

あり

１０月１日

  （金）
リモート学習  ※受け入れ児童下校時刻（分散登校時と同様）

          ※受け入れ児童（給食有り）

 ２ 時間割   ・本校 HPや学年からのお知らせ等でご確認ください。

３ 児童の受け入れについて

保護者の仕事上の都合等により家庭での待機が難しい児童（１年生～３年生）や、Wi-Fi環

境が整わない等の理由でリモート学習が困難な児童については、引き続き受け入れを行いま

す。受け入れ児童についても給食があります。次週も受け入れを継続する場合は、給食の関

係がありますので必ずお電話等で継続のお知らせをしてください。新規で希望する場合は

「小学校での施設利用の申込書」を９/２４（金）までに提出お願いします。（本校 HPに掲

載、本校事務室にも準備しています。）

４ お願い

・児童に風邪等症状がある場合、体調不良者が同居家族にいる場合、

家族が PCR検査結果待ちの場合等は、登校自粛をお願いします。